orçamento geral do município:
unidade orçamentária: 01.001 – câmara municipal.
Ação: 2001 manutenção dos serviços da câmara.
Natureza: 3.3.90.39.00 - outros serviços de terceiros – (pj).
Fonte de recurso: 150000000 – recursos ordinários.
 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 6.300,00 (seis mil  e trezentos
reais).

TIBAU DO SUL/RN, 26 de junho de 2023

Josué Gomes de Moura Júnior
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN